THÔNG BÁO LỊCH  THI ĐẠI HỌC VLVH 2015
Căn cứ Công văn số 1309/ĐHSPHN về phối hợp tổ chức thi tuyển sinh đại học VLVH 2015 của trường Đại học sư phạm Hà Nội, trường CĐSP Nam Định thông báo lịch thi tuyển sinh như sau:

1. Các ngành và môn thi
- Sư phạm Vật lý thi các môn: Vật lý đại cương, Vật lý lượng tử, Tâm lý học đại cương

- Sư phạm Hóa học thi các môn: Hóa vô cơ, Hóa hữu cơ, Tâm lý học đại cương

- Giáo dục Mầm non thi các môn: Ngữ văn, Phương pháp phát triển ngôn ngữ, Tâm lý học đại cương

- Giáo dục Tiểu học thi các môn: Văn – Tiếng Việt, Toán, Tâm lý học Tiểu học.
2. Lịch thi

Thời gian thi: Các ngày 7, 8 tháng 11 năm 2015, cụ thể như sau:
- 8h00 ngày 7/11/2015. Tập trung thí sinh làm các thủ tục dự thi và phổ biến quy chế thi.

- 13h00 ngày 7/11/2015. Thi môn 1

- Cả ngày 8/11/2015 thi môn 2 và 3, buổi sáng từ 7h00, buổi chiều từ 13h00.
3. Địa điểm thi

Trường Cao đẳng sư phạm Nam Định, 813 đường Trường Chinh, TP Nam Định.
BAN TUYỂN SINH